АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙО ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2018 года 				№  18

Об отмене постановления администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 22.06.2015 года № 16 «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Пимено-Чернянского сельского поселения»

В целях  исключения дублирования нормативных правовых актов, администрация Пимено-Чернянского сельского поселения
постановляет:

1. Отменить постановлением администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 22.06.2015 года № 16 «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Пимено-Чернянского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пимено-
Чернянского сельского поселения 				О.В. Кувшинов